



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



LPR. ZZR. 26.18-7.2019

Warszawa, dnia 7 marca 2019 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY DO SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Roboty budowlane dla inwestycji pn. „Przebudowa i rozbudowa bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) w Białymstoku wraz z niezbędnymi elementami zagospodarowania terenu i infrastruktury technicznej oraz rozbiórka istniejących elementów instalacji paliwowej”**”. Nr postępowania: ZP/4/I/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) zwracam się z prośbą o wyjaśnienie wątpliwości i udzielenie odpowiedzi na następujące pytania.:

- w projekcie instalacji elektrycznych na rysunkach nr 12, 13 i 14 jest rozrysowana ochrona katodowa zbiornika paliwa. Kto powinien wykonać taką ochronę – wykonawca instalacji paliwowej czy branża elektryczna?

Odpowiedź:

Generalny Wykonawca decyduje komu przydzieli dane zadanie.

Pytanie 2:

Zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) zwracam się z prośbą o wyjaśnienie wątpliwości i udzielenie odpowiedzi na następujące pytania.:

- w projekcie instalacji elektrycznych na rysunku nr 8 jest rozrysowany system zabezpieczenia przesuwnic. Kto powinien wykonać taki system – dostawca przesuwnic czy branża elektryczna?

Odpowiedź:

Powyższe stanowi zakres obowiązków Generalnego Wykonawcy.



Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
ul. Książycowa 5
01-934 Warszawa

tel. 22 22 99 931
fax. 22 22 99 933
www.lpr.com.pl



Fundusze
Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Pytanie 3:

Zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) zwracam się z prośbą o wyjaśnienie wątpliwości i udzielenie odpowiedzi na następujące pytania.:

- kto dostarcza i montuje rozdzielnicę zasilania dystrybutora?

Odpowiedź:

Generalny Wykonawca decyduje komu przydzieli dane zadanie.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

dr hab. n. o zdr. Robert Gałazkowski, prof. nadzw.



Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
ul. Księżycowa 5
01-934 Warszawa

tel. 22 22 99 931
fax. 22 22 99 933
www.lpr.com.pl